
Zarządzenie Nr 210/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 65 284 040,24 zł w tym:

1) dochody bieżące 58 178 540,24 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 284 040,24 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 472 641,12 zł,

2) wydatki majątkowe 15 811 399,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F094DBAB-4B43-48C2-9F6C-4BD3BFB91FA2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 210/2014 Burmistrza Słubic z dnia 30 czerwca 2014 r.                     
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 718,196 102 780,00 6 116 498,19

85203 Ośrodki wsparcia 5 930,00 198 980,00193 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
192 920,00 5 930,00 198 850,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 900,00 106 700,00101 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
30 800,00 4 900,00 35 700,00

85295 Pozostała działalność 2 888,19 365 488,19362 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 600,00 2 888,19 103 488,19

65 270 322,05 65 284 040,2413 718,19Razem:

Id: F094DBAB-4B43-48C2-9F6C-4BD3BFB91FA2. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 210/2014 Burmistrza Słubic z dnia 30 czerwca 2014 r.  
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 334 050,12 4 334 050,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 862 050,123 862 050,12

4270 Zakup usług remontowych 355 000,00 0,00 355 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 389 892,88 8 389 892,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 832 112,886 832 112,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 5 686,00 30 686,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 - 5 686,00 30 314,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 129,88 1 000,00 9 129,88

4300 Zakup usług pozostałych 475 800,00 - 6 150,00 469 650,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 6 150,00 56 150,00

4430 Różne opłaty i składki 38 800,00 - 1 000,00 37 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0051 673,00 51 673,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 48 395,0048 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 268,00 14 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 811,00 1 189,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 787,00 - 1 412,00 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 45,00 955,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 043 267,00 1 043 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 245 600,00245 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 39 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,002 129 006,00 2 129 006,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 1 500 000,001 500 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 035 493,00 24 035 493,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 239 240,007 239 240,00

Id: F094DBAB-4B43-48C2-9F6C-4BD3BFB91FA2. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 431 959,00 - 5 250,00 4 426 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 5 250,00 28 350,00

851 Ochrona zdrowia 0,00906 000,00 906 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 860 000,00860 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 540,00 - 1 000,00 170 540,00

852 Pomoc społeczna 13 718,199 222 443,00 9 236 161,19

85203 Ośrodki wsparcia 5 930,00 223 806,00217 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 195,00 2 930,00 11 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 3 000,00 12 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 345 030,004 345 030,00

3110 Świadczenia społeczne 4 074 190,00 - 18 000,00 4 056 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 510,00 11 000,00 129 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 143,00 2 000,00 8 143,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 900,00 106 700,00101 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 800,00 4 900,00 106 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 214 147,001 214 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 37,00 18 963,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 800,00 37,00 3 837,00

85295 Pozostała działalność 2 888,19 648 488,19645 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 888,19 5 088,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 679 691,00 5 679 691,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 230 000,00230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 - 87 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 87 000,00 187 000,00

71 270 322,05 71 284 040,2413 718,19Razem:

Id: F094DBAB-4B43-48C2-9F6C-4BD3BFB91FA2. Przyjęty Strona 4




